СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 09 сентября 2020 г.							№ 14/5

О депутатском запросе по
обращению ТОС «КП «Лесное озеро»

В соответствии  со статьей 6 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 № 9  «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», статьей 9 Устава поселения Щаповское в городе Москве

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:
	1. Признать депутатским запросом обращение Совета депутатов поселения Щаповское в ДЖКХ г. Москвы, АО «Мосводоканал», АО «Мосводосток» о рассмотрении технической возможности, определении параметров и возможных источников финансирования линейных объектов водоснабжения и водоотведения квартала 78  поселения Щаповское,  по заявлению Председателя ТОС «КП «Лесное озеро» (приложение).
	2. Направить депутатский запрос в ДЖКХ г. Москвы, АО «Мосводоканал», АО «Мосводосток».
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник и разместить на официальном сайте поселения Щаповское
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу поселения – Председателя Совета депутатов поселения Щаповское Стражникову Ю.И.

Глава поселения Щаповское 					Ю.И. Стражникова

								Приложение
								к решению Совета депутатов
								поселения Щаповское
[bookmark: _GoBack]								от 09.09.2020 г. № 14/5

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

Рассмотрен на очередном заседании
Совета депутатов поселения Щаповское
в городе Москве от 09.09.2020

ДЖКХ г. Москвы
							АО «Мосводоканал»
							АО «Мосводосток»

	Совет депутатов поселения Щаповское, в связи с обращением  Председателя ТОС «КП «Лесное озеро», для разработки  проекта планировки  линейных объектов водоснабжения и водоотведения квартала 78  поселения Щаповское, просит рассмотреть техническую возможность, определить параметры объектов и возможные источники их финансирования.
          О принятом решении просьба сообщить на электронный адрес: SD.Schapovskoe@yandex.ru

Приложение: на 1 листе – обращение Председателя правления ТОС «КП «Лесное озеро» Барбарчук А.А.

Глава поселения Щаповское 		            			Ю.И. Стражникова